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TRACTATENBLAD
VAN HET

KONINKRIJK DER NEDERLANDEN

JAARGANG 1953 No. 18

Overgelegd aan de Staten-Generaal door de Minister
van Buitenlandse Zaken

A. TITEL

Verdrag tussen het Koninkrijk der Nederlanden en het Koninkrijk
Zweden tot het vermijden van dubbele belasting en het vaststellen
van regelen voor wederzijdse administratieve hulp met betrekking tot

rechten terzake van nalatenschappen, met Protocol;
Stockholm, 25 April 1952

B. TEKST

De Nederlandse en de Zweedse tekst zijn in Trbl 1952 No. 89
geplaatst.

D. GOEDKEURING

Artikel 1 van de Wet van 17 December 1952 (Stb. No. 646)
luidt: „De op 25 April 1952 te Stockholm tussen het Koninkrijk der
Nederlanden en het Koninkrijk Zweden gesloten Verdragen tot het
vermijden van dubbele belasting en tot het vaststellen van regelen voor
wederzijdse administratieve hulp, het ene met betrekking tot belas-
tingen van inkomsten en van vermogen, het andere met betrekking
tot rechten ter zake van nalatenschappen, beide rnet daarbij behorend
Protocol, van welke Verdragen en Protocollen de tekst in Tractaten-
blad 1952 No. 83 en No. 89 is geplaatst, worden goedgekeurd."
Deze Wet is gecontrasigneerd door de Minister van Financiën ai.
W. DREES en de Minister van Buitenlandse Zaken ai . J. LUNS.
Zie voor de behandeling in de Staten-Generaal: Bijl. Hand. II 52/53,
2825; Hand. II 52/53, blz. 168; Bijl. Hand. I 52/53; 2825; Hand.
I 52/53, blz, 43.



E. BEKRACHTIGING

Het Verdrag is bekrachtigd en de akten van bekrachtiging zijn
overeenkomstig artikel 17, § 1, te 's-Gravenhage uitgewisseld op
5 Februari 1953.

G. INWERKINGTREDING

Het Verdrag en het Protocol zijn ingevolge artikel 17, § 1, van
het Verdrag op 5 Februari 1953 in werking getreden.

H. TOEPASSELIJKVERKLARING

Een notawisseling betreffende de uitbreiding van de bepalingen
van dit Verdrag tot een van de Nederlandse Overzeese Rijksdelen,
zoals bedoeld in artikel 16, heeft nog niet plaats gevonden.

J. GEGEVENS

Zie voor het eveneens op 25 April 1952 te Stockholm tussen het
Koninkrijk der Nederlanden en het Koninkrijk Zweden gesloten
Verdrag tot het vermijden van dubbele belasting en tot het vaststellen
van regelen voor wederzijdse administratieve hulp met betrekking tot
belastingen van inkomsten en van vermogen Trbl. 1953 No. 17.

Uitgegeven de twintigste Februari 1953.

De Minister van Buitenlandse Zaken ad.,
J. LUNS.


